Przychylając się do przełożoney NAM prośby Uniwersytetu Naszego w *Warszawie*, pragnącego uwiecznić wdzięczność, jaką jest przejęty dla swego Założyciela, Naszego Poprzednika, błogosławioney pamięci CESARZA i KRÓLA ALEXANDRA I: na przedstawienie Kommissyi Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego;

Postanowiliśmy i stanowimy:

Uniwersytet Nasz Warszawski, na mocy dy-

plomatu z dnia 7 (19) listopada 1816 roku, tytułem KRÓLEWSKIEGO zaszczycony, ma się odtąd na zywac Uniwersytetem KRÓLEWSKIM ALEXANDROWSKIM.

Postanowienie niniejsze ma bydź w Dzienniku Praw umieszczone. Wykonanie tego Postanowienia Kommissyi Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego polecamy.